【給水】
水/ポカリスエット/コカ・コーラ/オレンジジュース
【給食】（予定）

エイドステーションは約5kmおきに設置しております。
その他の給食物については下記のとおりとなります。

スタートからの距離 内容 ご提供

全エイドステーション
チョコレート いばらきコープ生活協同組合 様

塩分タブレット

一部エイドステーション バナナ (株)スミフルジャパン

10・15km メロンゆべし

20ｋｍ
酪（乳菓） 菓心松屋 様

飲むヨーグルト 行方運送（株）

25km
ヤクルト 水戸ヤクルト販売（株） 様

漬物

30km
ソイジョイ

飲むヨーグルト

行方市家畜衛生指導協会 様

35km

ヨーグルト

牛乳

芋菓子（予定） （株）なめがたしろはとファーム 様

50ｋｍ チキンフォー

55・65ｋｍ
おにぎり

やきいも

60ｋｍ 神栖メンチ

70・75・80ｋｍ タコ飯

85ｋｍ
バウムクーヘン なめがた米こバウムクーヘン 様

ミニつくね串

95ｋｍ

ヤクルト 水戸ヤクルト販売（株） 様

酪（乳菓） 菓心松屋 様

ソイジョイ

1